f. 64 b.

Marriage  
of Richard  
II. and  
Isabella of  
France.

Anno Domini MCCCXCVI., et anno regni regis Ricardi secundi vicesimo. Hoc anno circa festum Omnium Sanctorum apud Caleys desponsata est Isabella regina regi Ricardo. Et postea, octavo die Januarii, coronatur in reginam apud Westmonasterium.

Church of  
Kemsing.

Anno Domini MCCCXCVII., et anno regni regis Ricardi secundi vicesimo primo. Hoc anno Ricardus rex licentiam dedit Guidoni Mone quod ipse dare possit et concedere priori et conventui de Bermundeseye advocacionem ecclesiæ de Kemsyng imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Et exemplificatur per Henricum quartum anno regni sui duodecimo.

f. 65.

May 19.

Resigna-  
tion of  
Richard II.  
His death  
of hunger  
at Ponte-  
fract.

Anno Domini MCCCXCIX., et anno regni regis Henrici quarti primo. Hoc anno, circa festum Sancti Dunstani archiepiscopi, rex Ricardus transfretavit secundo in Hiberniam; et medio tempore Henricus filius Johannis ducis Lancastriæ, comes de Derby, cum magno apparatu venit in Angliam, et rex Ricardus incarceratus in turri Londoniæ resignavit officium regis, et incarceratus in castro de Pontefract, mortuus est fame.

Et eodem anno dominus Johannes Attilburghe, prior A.D. 1399.  
de Bermundeseye, factus est primus abbas ibidem, de Bermond-  
cimo tertio die Augusti, ex creatione domini Bone- sey priory  
facii Papæ noni, assensu et voluntate ac supplicatione made an  
domini Ricardi regis Angliæ. Et hoc anno resignavit abbey.  
idem Johannes, et factus est episcopus Athelfeldensis;<sup>1</sup>  
cui successit Henricus Tomstone secundus abbas. Et Henry  
eodem anno, decimo tertio die Octobris, coronatur Tomstone  
apud Westmonasterium Henricus quartus, filius Jo- abbat.  
hannis ducis Lancastriæ, a Thoma Arundel Cantuarie Coronation  
archiepiscopo. Item hoc anno, secundo die Aprilis, of Henry  
Henricus rex quartus exemplificavit et confirmavit IV.  
omnes chartas et libertates regias concessas monachis He con-  
de Bermundeseye, cum charta Ricardi regis de indigenis. firms the  
liberties of  
Bermund-  
sey.

Anno Domini MCCCII., et anno regni regis Henrici f. 65 b.  
quarti quarto. Hoc anno fuit bellum de Schrewisburi Battle of  
in festo Sanctæ Mariæ Magdalensæ inter Henricum Shrews-  
regem quartum et Henricum Percy comitem Northum- bury,  
briæ, in quo bello Henricus Percy occisus est et multi July 22.  
alii. Et hoc anno, xxvi. die mensis Octobris, per R. Karbrok  
Henricum Tomstone, abbatem hujus monasterii, præ- made vicar  
sentatus fuit ad vicariam de Kemsyng, noviter per of Kem-  
Bonefacium Papam in anno pontificatus sui octavo sing.  
appropriatam et per Johannem episcopum Roffensem  
dotatam, dominus Rodelandus Karbrok; et institutus  
fuit et indutus in eadem xxvii. die ejusdem mensis.  
Quo anno statutum fuit editum in parlamento apud Cassation  
Westmonasterium, in crastino Sancti Michaelis, quod of appro-  
omnes appropriationes ecclesiarum in quibus vicarii priations.  
perpetui instituerentur, nisi dicti vicarii sufficienter  
fuissent dotati per ordinarios loci et eleemosynæ inter f. 66.  
pauperes parochianos distributæ, a tempore et infra  
tempus [statuti] editi tempore Ricardi regis Angliæ,  
anno regni sui xv., usque ad festum Paschæ sequens

<sup>1</sup> I have not been able to ascertain what place is meant by this. | Ardfert, a common suffragan title,  
has been suggested.

A.D. 1402. post annum quartum Henrici quarti, extunc casse[n]-  
tur, et pro nullo habeatur hujusmodi appropriatio.

f. 66 b. Anno Domini MCCCCV., et anno regni regis Henrici  
Price of quarti septimó. Hoc anno vendebatur Londoniæ bushel-  
salt. lum salis pro xx. denariis luna currente per xix.

f. 67 b. Anno Domini MCCCCXII., et anno regni regis Henrici  
Death of quarti decimo quarto. Hoc anno obiit Henricus quartus  
Henry IV. rex Angliæ, vicesimo die mensis Martii, et sepultus  
est Cantuarie in ecclesia Christi; cui successit in

Succession regnum Henricus quintus filius ejus, et coronatus apud  
of Henry Westmonasterium nono die mensis Aprilis, videlicet  
V. Dominica in Passione Domini, a Thoma Arundelle

Price of Cantuarie archiepiscopo. Et eodem anno vendebatur  
pepper. libra piperis pro viii. solidis.

Death of abbat Anno Domini MCCCCXIII., et anno regni regis Hen-  
Henry rici quinti primo. Hoc anno obiit Henricus Tomstone  
Tomstone. abbas de Bermundeseye, xix. die mensis Maii; cui  
Thomas successit Thomas Thetford tertius abbas. Et eodem  
Thetford anno fuit Johannes Oldecastel damnatus et excommu-  
abbat. nicatus propter hæresim, luna currente per ix.

John Old- Anno Domini MCCCCXV., et anno regni regis Hen-  
castle con- rici quinti tertio. Hoc anno, in die Sancti Mauricii  
demned for heresy. nicorumque ejus, reddita est regi Henrico quinto villa  
f. 68. de Harflew, cum omnibus bonis in ea inventis. Et  
Harfleur surrendered, Sept. 22. eodem anno, in die Sanctorum Crispini et Crispiniani,  
Battle of Agincourt, fuit bellum de Agincourt, ubi dux de Orleaus et  
Oct. 25. quatuor alii duces capti sunt, et de Francis preempti  
sunt c. milia. Unde versus :

“Harflu vult Mauric, Agincourtque prælia Crispi  
Hæc rex Henricus quintus terno dedit anno.”

Anno Domini MCCCCXVI., et anno regni regis Hen-  
rici quinti quarto. Hoc anno Robertus Brounesbury.  
alias dictus Rykherst, cepit includere breccam de  
Bermundeseye in parochia de Retherhithe.

f. 68 b. Anno Domini MCCCCXVII., et anno regni regis  
Manors in Henrici quinti quinto. Hoc anno erat placitum in

cancellaria domini regis inter dominum regem et Thomam Thetford, abbatem de Bermundeseye, de maneriis Prestone, Bermundeseye, et Stone in comitatu Somersetiæ, et recuperatum fuit per dictum abbatem.

A.D. 1417.  
Somersetshire re-covered by the abbat.

Anno Domini MCCCCXVIII., et anno regni regis Henrici quinti sexto. Hoc anno fuit electus et nominatus Martinus Papa quintus in die Sancti Martini in hyeme. Et eodem anno fuit Henricus quintus rex Angliæ in Cadamo et Valens, luna currente per xiii.

Pope Martin V.,  
Nov. 11.  
Caen and Falaise taken by Henry V.

Anno Domini MCCCCXIX., et anno regni regis Henrici quinti septimo. Hoc anno in nocte Conceptionis beatæ Mariæ<sup>1</sup> fuit magna nix, luna currente per xiv. Et eodem anno fuit processus per Thomam abbatem hujus monasterii contra Stephanum Noble, personam ecclesiæ de Bedyngtone, de pensione annua centum solidorum de eadem ecclesia exeunte, et recuperatus fuit per dictum abbatem per xii. juratos.

f. 69.  
Action against the parson of Beddington.

Anno Domini MCCCCXX., et anno regni regis Henrici quinti octavo. Hoc anno in die Sanctæ Trinitatis Henricus quintus rex Angliæ duxit in uxorem dominam Katerinam, filiam regis Franciæ, apud Rothomagum. Et eodem anno fuit pestilentia in partibus Northfolchiæ.

Marriage of Henry V. and Katharine of Valois,  
June 2.

Anno Domini MCCCCXXI., et anno regni regis Henrici quinti nono. Hoc anno in vigilia Paschæ occiditur Thomas nobilis dux de Clarens, frater Henrici regis quinti, in Francia a Scotis, qui Scoti erant tunc temporis cum Delphino Franciæ. Et eodem anno in die Sancti Nicholai episcopi, quarta hora post prandium natus est apud Wyndesore Henricus sextus, princeps Angliæ, primogenitus filius Henrici regis quinti ex regina Katerina.

Thomas, duke of Clarence, killed in France,  
March 22.  
Prince Henry born,  
Dec. 6.  
f. 69 b.

Anno Domini MCCCCXXII., et anno regni regis Henrici quinti decimo. Hoc anno obiit in Francia Henricus quintus rex Angliæ, ultimo die mensis

Death of Henry V.,  
Aug. 31.

<sup>1</sup> Dec. 8.

A.D. 1422. Augusti, anno regni sui decimo, et sepelitur apud  
 Succession Westmonasterium. Quo anno incepit regnum Henrici  
 of Henry sexti, primogeniti filii ejusdem regis Henrici quinti.  
 VI

Anno Domini MCCCCXXIV., et anno regni regis  
 Great Henrici sexti tertio. Hoc anno in die Sancti Thomæ  
 storm on martyr, infra Natale Domini, circa horam decimam  
 Dec. 29. ante mediam noctem fuit magna fulguratio, tonitruum,  
 f. 70. ventus vehemens, pluvia, et grando; et duravit usque  
 ad horam quintam in mane sequenti, luna currente  
 per xix.

Anno Domini MCCCCXXVI., et anno regni regis  
 Cause won Henrici sexti quinto. Hoc anno fuit placitum assisa-  
 at Ichester rum apud Yeuelchestre in comitatu Somersetiæ, die  
 by the Martis proximo ante festum Sancti Cuthberti episcopi,  
 abbey. inter Thomam Thetford, abbatem hujus monasterii, et  
 Johannem Mayn et Thomasiam uxorem ejus, de uno  
 mesuagio, uno columbari, lx. acris terræ, et xii. acris  
 pasturæ cum pertinentiis in Kynwardestone in comi-  
 tatu Somersetiæ; et recuperatum fuit per dictum abba-  
 tem per xii. juratos.

70 b. Anno Domini MCCCCXXVIII., et anno regni regis  
 Arrival of Henrici sexti septimo. Hoc anno dominus Henricus  
 cardinal episcopus Wyntonæ, et presbyter cardinalis tituli Sancti  
 Beaufort, Eusebii, ac legatus totius Christianitatis, venit in An-  
 Sept 1. gliam, in die Sancti Egidii abbatis; et recipiebatur  
 tam a clero undique quam a populo cum summa re-  
 verentia, luna currente per iv., litera Dominicalis C.

Composi- Et eodem anno, primo die Octobris, facta est com-  
 tion with positio inter Thomam Thetford, abbatem de Bermunde-  
 the master seye, et Nicholaum Buklund, magistrum Hospitalis  
 of S. Sancti Thomæ martyris in Southwerk, de omnibus  
 Thomas's hospital, terris et tenementis quæ tenent de dictis abbate et  
 Southwark. conventu in Southwerk et alibi, et pro antiquo reddito  
 dictis abbati et conventui annuatim solvendo, ut patet  
 in eadem compositione.

f. 71. Anno Domini MCCCCXXIX., et anno regni regis Hen-  
 Coronation rici sexti octavo. Hoc anno, sexto die mensis Novem-  
 of Henry VI., Nov. 6. bris, scilicet die Sancti Leonardi abbatis, litera Domi-

nicalis B., coronatur apud Westmonasterium Henricus A.D. 1429. sextus a domino Henrico Chichele, Cantuariæ archiepiscopo, præsentate domino Henrico cardinale episcopo Wyntonæ, episcopis, abbatibus, domino Humfrido duce Gloucestriæ, Thoma duce Eboraci,<sup>1</sup> comitibus, baronibus, et populo innumero.

Anno Domini MCCCCXXX., et anno regni regis Henrici sexti nono. Hoc anno obiit Martinus Papa quintus; cui successit Eugenius Papa quartus. Et eodem anno Thomas Thetford abbas de Bermundeseye de novo cooperiri fecit claustrum cum petra vocata slat.

Pope Eugenius IV. The cloister of Bermundsey covered

Anno Domini MCCCCXXXI., et anno regni regis Henrici sexti decimo. Hoc anno circa Pascha dominus Henricus sextus rex Angliæ transfretavit in Franciam, ubi etiam coronatus est [septimo]<sup>2</sup> die mensis [Decembris]<sup>2</sup> a domino Henrico presbytero cardinale Parisius, præsentibus ibidem domino Johanne duce Bedfordiæ, Thoma duce Eboraci,<sup>3</sup> comitibus, baronibus, et magna parte militiæ Gallicanæ. Et eodem anno moniales et fratres de Syon intraverunt suam novam ecclesiam de Syon in parochia de Iscilworthe juxta Braynford, scilicet die Sancti Martini in hyeme, præsentate domino Humfrido duce Gloucestriæ.

with slate.

Coronation of Henry VI at Paris.

£ 71 b. The new church of Syon, Isleworth, entered, Nov. 11.

Anno Domini MCCCCXXXII., et anno regni regis Henrici sexti undecimo. Hoc anno, xxviii. die mensis Januarii, obiit dominus Thomas Thetford, abbas hujus monasterii, et sepultus est xxx. die ejusdem mensis; cui successit dominus Johannes Bromleghe quartus abbas, a domino Henrico Chichele, Cantuariæ archiepiscopo, apud Lambehithe confirmatus.